
 به بعد( 1403)ورودي  علوم و مهندسي باغبانيمهندسي كشاورزي ـ دورة  يبرنامة درس
 (واحد 5 مازاد بر سقف واحد دوره الزامي)عمومي  واحد( 13تخصصي انتخابي  واحد ـ 76الزامي واحد ـ تخصصي 30پايه واحد ـ  22واحد ـ عمومي  138)شامل 

    الزامي دروس عمومي 

 پيشنياز نمره احدو نام درس كد درس

1290005 

1290031 

   1انديشه اسلامي 

 انسان در اسلام

2 

2 
 

- 

- 

 005-031  2  2 انديشه اسلامي 1290007

1290001 

1290003 

 آئين زندگي

 )مباني و مفاهيم( اخلاق اسلامي

2 

2 
 

- 

- 

 -  2 انقلاب اسلامي ايران 1290009

 -  2 تاريخ تحليلي صدراسلام 1290011

 -  2 تفسير موضوعي قرآن 1290017

 -  3 فارسي عمومي 1290050

 -  3 زبان خارجه 1290070

 -  1 بدنيتربيت 9012001

 001  1 (1ورزش ) 9012002

 -  2 خانواده و جمعيتدانش 1290020

  22 جمع كل

  دروس علوم پايه 

 پيشنياز نمره واحد نام درس كد درس

 117  3 آمار و احتمالات 1424115

 -  3 اكولوژي 1424116

 -  3 رياضي عمومي 1424117

 -  3 شيمي عمومي 1424118

 -  3 آناتومي و فيزيولوژي گياهي 1424119

 119  3 مورفولوژي و سيستماتيک گياهي 1424120

 118  3 بيوشيمي عمومي 1424121

 -  3 ژنتيک 1424122

 -  3 فيزيک عمومي 1424123

  27 جمع كل

 
 

 زيستطبیعي و محیطآمـوزش پرديس كشـاورزي، منابعواحد 
 

 نام و نام خانوادگي:

 

 شماره دانشجويي:

 

 

  دروس تخصصي الزامي 
 پيشنياز نمره واحد نام درس كد درس

 128-117  3 آبياري عمومي 1424125

 119  3 هاي مهم گياهان باغبانيبيماري 1424126

 -  3 آفات مهم گياهان باغباني 1424127

 118  3 خاكشناسي عمومي 1424128

 115  3 (1طرح آزمايشهاي كشاورزي ) 1424129

 129  3 (2طرح آزمايشهاي كشاورزي ) 1424130

 120  3 هاي هرزشناسايي و مديريت علف 1424131

 -  3 هاي كشاورزي عموميماشين 1424132

 123  3 شناسيهوا و اقليم 1424133

 -  2 انهمديريت گلخ 1424134

 119  3 مباني تغذيه گياهان باغباني 1424135

 -  3 اصول و روشهاي ازدياد گياهان 1424136

 122  3 مباني اصلاح گياهان باغباني 1424137

 119  3 فيزيولوژي و فناوري پس از برداشت 1424138

 137  3 اصلاح و فناوري بذر گياهان باغباني 1424139

 136  3 تدلههاي معميوه 1424140

 136  3 گرمسيريهاي گرمسيري و نيمهميوه 1424141

 -  1 (1كاري )مهارت ميوه 1424142

 -  1 (2كاري )مهارت ميوه 1424143

 -  2 مباني سبزيکاري 1424144

 144  3 توليد و پرورش سبزي 1424145

 -  1 (1هاي سبزيکاري )مهارت 1424146

 -  1 (2) هاي سبزيکاريمهارت 1424147

 136  2 (1گياهان زينتي ) 1424148

 136  2 (2گياهان زينتي ) 1424149

 -  1 (1هاي گلکاري )مهارت 1424150

 -  1 (2هاي گلکاري )مهارت 1424151

 -  2 مباني گياهان دارويي 1424152

 -  3 برداري گياهان داروييتوليد و بهره 1424153

 -  3 (1) كارورزي 1424235

 -  3 (2) كارورزي 1424236

  76 مع كلج

  دروس تخصصي انتخابي 
 پيشنياز نمره واحد نام درس شماره درس

 -  2 هاخشک ميوه 1424156

 136  3 هاي ريزميوه 1424157

 -  3 ايسبزيکاري گلخانه 1424158

 -  3 سبزيکاري ارگانيک )صنعتي( 1424159

 -  3 هاي خوراكيپرورش قارچ 1424160

 -  3 چمن و گياهان پوششي 1424161

 -  3 هاي زينتيدرختان و درختچه 1424162

 -  3 طراحي باغ و پارک 1424163

 133  3 هاي هواييو عکس GISكاربرد  1424164

 122  2 گياهيمباني بيوتکنولوژي و كشت بافت 1424234

 -  1 سمينار 1424166

 -  2 چاي و چايکاري 1424167

 -  2 مباني توليد محصولات ارگانيک 1424168

 13 جمع كل

 
 الزامي دروس عمومي 

 )مازاد بر سقف واحدهاي دوره(

 

 توضيح نمره واحد نام درس كد درس

 نيازپيش  2 علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت 1228001

 نيازپيش  1 آمادگي در برابر حوادث و سوانح )كارگاهي( 1290522

 عمومي   2 مهارت زندگي دانشجويي 1916433

 

 توضیحات:

س علوم و معارف دفاع مقدس و ودر )شامل الزامي دروس عموميبه نیاز اضافه شدن دروس پیش

مازاد های زندگی دانشجویی ـ درس آمادگی در برابر حوادث و سوانح و درس مهارتمقاومت 

براي  105366و  8124نامه شماره به استناد  و تأثير در معدل نيمسال( برسقف واحدهای دوره

اي آموزشي دانشگاه مورخه با توجه به بندهاي يک و دو صورتجلسه شور بعد به 1403ورودي 

6/6/1403 . 

 

 



 به بعد( 1403)ورودي  علوم و مهندسي باغبانيمهندسي كشاورزي ـ دورة  يبرنامة درس
 (واحد 5 مازاد بر سقف واحد دوره الزامي)عمومي  واحد( 13تخصصي انتخابي  واحد ـ 76الزامي واحد ـ تخصصي 30پايه واحد ـ  22واحد ـ عمومي  138)شامل 

 

  الزاميدروس عمومي 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس كد درس

1290005 

1290031 

   1انديشه اسلامي 

 انسان در اسلام

2 

2 

2 

2 

- 

- 

- 

- 

 005-031  2 2  2 انديشه اسلامي 1290007

1290001 

1290003 

 آئين زندگي

 )مباني و مفاهيم( اخلاق اسلامي

2 

2 

2 

2 

- 

- 

- 

- 

 - - 2 2 انقلاب اسلامي ايران 1290009

 - - 2 2 تاريخ تحليلي صدراسلام 1290011

 - - 2 2 تفسير موضوعي قرآن 1290017

 - - 3 3 فارسي عمومي 1290050

 - - 3 3 زبان خارجه 1290070

 - 1 - 1 بدنيتربيت 9012001

 001 1 - 1 (1ورزش ) 9012002

 - - 2 2 خانواده و جمعيتدانش 1290020

  22 جمع كل

 
  دروس علوم پايه 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس كد درس

 117 1 2 3 آمار و احتمالات 1424115

 - - 3 3 اكولوژي 1424116

 - - 3 3 رياضي عمومي 1424117

 - 1 2 3 عمومي شيمي 1424118

 - 1 2 3 آناتومي و فيزيولوژي گياهي 1424119

 119 1 2 3 مورفولوژي و سيستماتيک گياهي 1424120

 118 - 3 3 بيوشيمي عمومي 1424121

 - 1 2 3 ژنتيک 1424122

 - 1 2 3 فيزيک عمومي 1424123

  27 جمع كل

 

  دروس تخصصي الزامي 
 زپيشنيا ع ن واحد نام درس كد درس

 128-117 1 2 3 آبياري عمومي 1424125

 119 1 2 3 هاي مهم گياهان باغبانيبيماري 1424126

 - 1 2 3 آفات مهم گياهان باغباني 1424127

 118 1 2 3 خاكشناسي عمومي 1424128

 115 1 2 3 (1طرح آزمايشهاي كشاورزي ) 1424129

 129 1 2 3 (2طرح آزمايشهاي كشاورزي ) 1424130

 120 1 2 3 هاي هرزشناسايي و مديريت علف 1424131

 - 1 2 3 هاي كشاورزي عموميماشين 1424132

 123 1 2 3 شناسيهوا و اقليم 1424133

 - - 2 2 مديريت گلخانه 1424134

 119 1 2 3 مباني تغذيه گياهان باغباني 1424135

 - 1 2 3 اصول و روشهاي ازدياد گياهان 1424136

 122 1 2 3 اني اصلاح گياهان باغبانيمب 1424137

 119 1 2 3 فيزيولوژي و فناوري پس از برداشت 1424138

 137 1 2 3 اصلاح و فناوري بذر گياهان باغباني 1424139

 136 - 3 3 هاي معتدلهميوه 1424140

 136 - 3 3 گرمسيريهاي گرمسيري و نيمهميوه 1424141

 - 1 - 1 (1كاري )مهارت ميوه 1424142

 - 1 - 1 (2كاري )مهارت ميوه 1424143

 - - 2 2 مباني سبزيکاري 1424144

 144 - 3 3 توليد و پرورش سبزي 1424145

 - 1 - 1 (1هاي سبزيکاري )مهارت 1424146

 - 1 - 1 (2هاي سبزيکاري )مهارت 1424147

 136 - 2 2 (1گياهان زينتي ) 1424148

 136 - 2 2 (2گياهان زينتي ) 1424149

 - 1 - 1 (1هاي گلکاري )مهارت 1424150

 - 1 - 1 (2هاي گلکاري )مهارت 1424151

 - - 2 2 مباني گياهان دارويي 1424152

 - 1 2 3 برداري گياهان داروييتوليد و بهره 1424153

 - 3 - 3 (1) كارورزي 1424235

 - 3 - 3 (2)كارورزي  1424236

  76 جمع كل

 
  انتخابي دروس تخصصي 

 پيشنياز ع ن واحد نام درس شماره درس

 - - 2 2 هاخشک ميوه 1424156

 136 1 2 3 هاي ريزميوه 1424157

 - 1 2 3 ايسبزيکاري گلخانه 1424158

 - 1 2 3 سبزيکاري ارگانيک )صنعتي( 1424159

 - 1 2 3 هاي خوراكيپرورش قارچ 1424160

 - 1 2 3 چمن و گياهان پوششي 1424161

 - 1 2 3 هاي زينتيدرختان و درختچه 1424162

 - 1 2 3 طراحي باغ و پارک 1414163

 133 1 2 3 هاي هواييو عکس GISكاربرد  1424164

1424234 
مباني بيوتکنولوژي و كشت 

 گياهيبافت
2 2 - 122 

 - - 1 1 سمينار 1424166

 - - 2 2 چاي و چايکاري 1424167

 - - 2 2 محصولات ارگانيک مباني توليد 1424168

   13 جمع كل

 
 الزامي دروس عمومي 

 )مازاد بر سقف واحدهاي دوره(

 

 توضيح ع ن واحد نام درس كد درس

 پيشنياز - 2 2 علوم و معارف دفاع مقدس و مقاومت 1228001

 پيشنياز - 1 1 آمادگي در برابر حوادث و سوانح )كارگاهي( 1290522

  - - 2 2 ي دانشجوييمهارت زندگ 1916433

 

 

 

 توضیحات:

س علوم و معارف دفاع مقدس و ودر )شامل الزامي دروس عموميبه نیاز اضافه شدن دروس پیش

مازاد های زندگی دانشجویی ـ درس آمادگی در برابر حوادث و سوانح و درس مهارتمقاومت 

براي  105366و  8124ه به استناد نامه شمار و تأثير در معدل نيمسال( برسقف واحدهای دوره

اي آموزشي دانشگاه مورخه با توجه به بندهاي يک و دو صورتجلسه شور بعد به 1403ورودي 

6/6/1403 . 

 

 

 


